PAGE
2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХОТУРСКИЙ

Р Е Ш Е Н И Е

от «09» декабря 2015 года  №28
г. Верхотурье

Об утверждении в первом чтении
бюджета городского округа
Верхотурский на 2016 год
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, статьей 19 Положения «О бюджетном процессе в городском округе Верхотурский», утвержденным Решением Думы от 28 марта 2012 года №18 (с внесенными изменениями), на основании статьи 21 Устава городского округа Верхотурский, Дума городского округа Верхотурский

РЕШИЛА:

1. Установить:

1) общий объем доходов бюджета городского округа Верхотурский на 2016 год – 491171,4тысяч рублей;

общий объем расходов бюджета городского округа Верхотурский на 2016 год   – 494795,6 тысяч рублей;

дефицит бюджета городского округа Верхотурский  на 2016 год в сумме 3624,2 тыс.рублей;
2. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на постоянную планово-бюджетную комиссию Думы городского округа Верхотурский (Марков М.Ю.).

Глава

городского округа Верхотурский                                                    А.Г.Лиханов

PAGE